



سرلشکر موسوی:
رژیم صهیونیستی نبرد را
به مردم فلسطین باخته است



سیاست روز

روزنامه صبح ایران

وزیر اطلاعات:
در آینده نزدیک در منطقه
تغییرات جدی رخ خواهد داد



یکشنبه ۲۱ آبان ۱۴۰۲ • ۲۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵ • سال بیست و سوم • شماره ۶۲۷۹ • صفحه ۸ • قیمت: ۵۰۰۰ تومان | www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir | Vol.23 • No.6279 • November 12.2023

سید حسن نصرالله:

زمان به نفع رژیم صهیونیستی نیست پیروزی حتمی است

صفحه ۱



صفحه ۲

رئییسی در نشست ویژه سازمان همکاری های اسلامی برای غزه:
همه باید مشخص کنند در کدام جبهه ایستاده اند

این تهرانی های خشن!

صفحه ۸

ارتش اشغالگر همچنان به بمباران
بیمارستان ها و غیرنظامیان ادامه می دهد
**نبرد سنگین
رزمندگان مقاومت با
نظامیان صهیونیست
در غزه**

صفحه ۶

با سفر رئیسی به ریاض تقویت شد:

**همکاری
ایران و عربستان
در حمایت از فلسطین**

صفحه ۵

یادداشت های روز

راهی که باید پیمود

صفحه ۶

**اجحاف اسنپ و تپسی
به مسافران!**

صفحه ۸

سر مقاله

ابعاد جدید یک همگرایی



قاسم غفوری
ghassem_tg@yahoo.com

جهان همچنان پس از سی و هفت روز شاهد مقاومت مشروع ملت فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی و حامیان آن است که نه تنها عرصه منطقه ای بلکه جهان را نیز در مسیر معادلات جدید قرار داده است. در این مدت سران غرب در حالی برای فرار رژیم صهیونیستی از شکست در برابر طوفان الاقصی از هیچ اقدامی فروگذار نیستند که ملتها در بسیاری از کشورها حتی در کشورهای اروپایی و آمریکا با ناپدید شدن گرفتن محدودیت های اعمالی، در حمایت از فلسطین تظاهرات گسترده ای برپا کرده اند. در کنار آنچه در میدان نبرد و صحنه جهانی می گذرد برگزاری نشست سازمان همکاری اسلامی با محوریت فلسطین در ریاض از نکات قابل توجه است بویژه اینکه تقریباً این نخستین بار است که نشستی در این سطح طی سالهای اخیر با محوریت فلسطین که شاکله و فلسفه اصلی تشکیل این سازمان بوده برگزار می گردد. در این میان اما اصل قابل توجه حضور رئیسی رئیس جمهوری اسلامی ایران در نشست مذکور است که از دو جنبه دارای اهمیت است.

نخست آنکه طی یک دهه اخیر این نخستین بار است که ارشد ترین مقام سیاسی ایران در ریاض حضور یافته است و این امر توید بخش توسعه همه جانبه روابط میان ایران و عربستان پس از توافقاتی امضا شده میان دبیران شورای عالی امنیت ملی دو کشور در اواخر اسفند سال گذشته است. ایران و عربستان از ابتدای سال ۱۴۰۲ تلاش کرده اند تا به احیای روابط در حوزه ها مختلف پرداخته که نتیجه آن نیز بازگشایی سفارتخانه های دو کشور و نیز تاکید مقامات اقتصادی برای توسعه و گسترش سرمایه گذاری و مراودات تجاری بوده است. با توجه به این شرایط سفر رئیسی به عربستان نقطه عطفی تازه در مناسبات تهران-ریاض است که قطعا دستاوردهای بسیاری برای دو کشور در مناسبات دو جانبه و جهانی خواهد داشت بویژه اینکه عضویت در بریکس و طرح یک جاده یک کمربند چین می تواند به ارتقای این نقش آفرینی کمک نماید.

دوم آنکه این سفر بعد دیگری از نقش آفرینی ایران در معادلات منطقه ای را نشان می دهد. به رغم آنکه غرب سعی دارد تا همچنان با ایران هراسی، مانع از همگرایی کشورها به ایران و به زعم خویش منزوی سازی ایران بپردازد اما روند تحولات تاکامی این طراحی را نشان می دهد که برگزاری نشست ۳۴۳ درباره قفقاز در تهران، سفر اخیر رئیس جمهور به تاجیکستان و سپس ازبکستان برای حضور در نشست سران اوکو و اکنون نیز نشست سازمان همکاری اسلامی بیانگر نقش موثر جمهوری اسلامی در معادلات منطقه ای است. در همین حال ارائه طرح های کاربردی و عملی همچون توقف کشتار مردم غزه و پایان حملات کور علیه غیرنظامیان ، رفع کامل محاصره انسانی غزه و بازگشایی فوری و بدون قید و شرط گذرگاه رفح با همکاری مصر، خروج فوری نظامی رژیم صهیونیستی از غزه، قطع هرگونه ارتباط سیاسی و اقتصادی با رژیم صهیونیستی توسط کشورهای اسلامی، دولت های اسلامی ارتش رژیم متجاوز و اشغالگر را به عنوان یک سازمان تروریستی شناسایی کنند، تشکیل یک دادگاه بین المللی برای تعقیب و مجازات سران جنایتکار صهیونیست و آمریکا، تأسیس یک صندوق ویژه برای بازسازی فوری غزه با تقبل کشورهای اسلامی در این اجلاس، اعزام کاروان های حامل کمک های انسان دوستانه به مردم فلسطین از کشورهای مختلف اسلامی، نامگذاری روز جنایت صهیونیست ها و بمباران بیمارستان المعمدانی به عنوان روز نسل کشی و جنایت علیه بشریت، تسلیح مردم فلسطین در صورت تداوم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی و تداوم مدیریت آمریکایی در این جنگ نابرابر بیانگر اراده جدی ایران در حمایت از فلسطین و در عین حال به حرکت در آوردن ظرفیت های جهان اسلام در مقابله با رژیم صهیونیستی و حامیان آنهاست که ریشه تمام بحران های منطقه هستند. با توجه به این شرایط می توان گفت که سفر رئیس جمهوری اسلامی ایران به ریاض از یک سو بعد جدیدی از روابط میان دو کشور است که می تواند بسیاری از موانع پیش روی تحقق این مهم را رفع نماید و از سوی دیگر این سفر نشانگر جایگاه ایران در معادلات منطقه ای و جهانی است که شکست طرح غرب برای انزوی ایران را آشکار می سازد.

خبر

سید حسن نصرالله:

زمان به نفع رژیم صهیونیستی نیست
پیروزی حتمی است

سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله دیروز به مناسبت روز شهید گفت: زمان به نفع دشمن نیست، دشمن در سطح میدانی در به زانو درآوردن غزه و نیز در سطح افکار عمومی شکست خورده است. جانفشانی های پیاپی است که سبب می شود، دشمن شکست را پذیرفته و به آن اعتراف کند.

سید حسن نصرالله افزود: امروز شهرهای لبنان شاهد تشییع تعدادی از شهدای لبنان بودند، روز شهید روز تمامی شهدای حزب الله است. دبیرکل حزب الله تاکید کرد که روز شهید به مناسبت عملیات بزرگ شهید احمد قسیم در روز ۱۱ نوامبر نامگذاری شده که طی آن در حمله شهادت طلبانه احمد قسیم به یک ساختمان صهیونیستی بیش از صد نظامی صهیونیستی به هلاکت رسیدند و اسرائیل سه روز عزای عمومی اعلام کرد. این عملیاتی که شهید احمد قسیم انجام داد، دوره ای از عملیات های شهادت طلبانه را در برابر اشغالگران اسرائیلی آغاز کرد و همواره به علت نتایجی که دارد مورد توجه قرار گرفته و بزرگترین عملیات تاریخ مقاومت در برابر دشمن صهیونیستی است.

سید حسن نصرالله تاکید کرد، در حوادث جاری به خصوص در نوار غزه دو حادثه بزرگ اتفاق افتاده است. حادثه اول تجاوز اسرائیل به مردم و ساکنان غزه است که همه غیرنظامیان را هدف قرار داده است. حادثه دوم مقاومت قهرمانانه مقاومت فلسطین در برابر تجاوزات دشمن می باشد. در زمینه مورد اول باید گفت که جنایات جنگی و وحشی گری های زیادی در مساحتی محاصره شده صورت گرفته که بیش از ۲ میلیون نفر در آنجا زندگی می کنند و این تجاوزها از ۷ اکتبر تاکنون ادامه پیدا کرده و صهیونیست ها هیچ حرمتی را برای کسی رعایت نکرده اند. صهیونیست ها حملات آشکار و علنی به بیمارستان های غزه انجام داده و بهانه های دروغین در این زمینه می آورند. وی اظهار داشت، صهیونیست ها تاکید کرده اند که این کشتارها با هدف انجام می شود و فقط یک واکنش و انتقام گیری نیست. یکی از اهداف اساسی که دشمن می خواهد به آن برسد، تسلیم کردن غزه نیست، بلکه تسلیم کردن تمامی ملتهای منطقه از جمله ملت فلسطین و لبنان و ملتهای عربی است. هدف دشمن از بین بردن پایدار مقاومت و ایجاد فرهنگ تسلیم پذیری در میان کشورهای عربی است. اسرائیل می خواهد به فلسطینی ها بگوید که باید زمین و مقدسات خود را فراموش کنند و از سرزمین خودشان بیرون بروند. سید نصرالله تاکید کرد، البته دشمن کاملاً در اشتباه است و این هدف هرگز محقق نخواهد شد. اسرائیلی ها کشتارهای زیادی را در فلسطین انجام داده اند اما نتیجه آنها چه شده است؟ آیا این کشتارها باعث شد که مردم فلسطین از حقوق و فداکاری خود دست بکشند؟ یا اینکه برعکس، این جنایات های دشمن، اراده و فرهنگ مقاومتی فلسطینیان را بیشتر کرد و آن را به بالاترین درجه خود در عملیات مقاومت در روز ۷ اکتبر رساند؟

وی گفت، در لبنان نیز همین روند دنبال شد و آنها (صهیونیست ها) با جنگ های پی در پی تلاش کردند این هدف خود را محقق کنند. در حمله اسرائیل به لبنان در سال ۱۹۸۲ شمار شهدا و خانه های ویران شده لبنان بالغ بر هزاران نفر بود، اما این حملات نتوانست ملت لبنان را تسلیم کند و لبنانی ها بعد از این حملات و ویرانی ها و آوارگی ها مقاومت را شکل دادند. گروه های مقاومت موفق شدند خسارت های زیادی را به دشمن صهیونیستی وارد کنند. صهیونیست ها در جنگ دوم لبنان نیز هزاران نفر را به خاک و خون کشیدند و بیش از ۱۲۰ هزار خانه را ویران کردند، اما تمام این اقدامات باعث نشد ملت لبنان مقاومت را کنار بگذارد بلکه برعکس اعتماد و تکیه آنها به مقاومت بیشتر شد.

رهبر مقاومت اسلامی ادامه داد، متأسفانه پایگاه های رسانه ای و اجتماعی عربی به صورت عمد یا غیر عمد به تحقق هدف اسرائیل کمک می کنند که البته این هدف

هم هرگز محقق نخواهد شد. کسی که باید ناامید باشد اسرائیل است، کسی که باید از پیگرهای شهیدای کودک و بزرگسال بترسد، اسرائیل است؛ چرا که نسل هایی در آینده شکل می گیرد که عزم و اراده آنها برای مبارزه با اسرائیل بیشتر است. دبیر کل حزب الله تاکید کرد، همچنین جنایات اسرائیل ضربه سختی به طرح عادی سازی وارد کرد و موضع ملت های عربی بعد از این جنایات ها و وحشی گری ها ضد عادی سازی بیشتر و بیشتر خواهد شد. افکار عمومی جهان نیز ادعاهای دروغین اسرائیلی ها را در متوجه می شوند و می بینند که آنها هزاران کودک را به شهادت رسانده اند. تظاهرات هایی که در بیشتر نقاط جهان عرب و اسلام اتفاق می افتد بسیار مهم است، اما مهم تر از آن تظاهرات هایی است که در واشنگتن و لندن و پاریس و دیگر کشورهای اروپایی و غربی انجام می شود.

وی ادامه داد، زمان بیشتر به دشمن فشار می آورد و کسانانی که در روزهای اول مدعی بودند نباید آتش بس برقرار شود و آتش بس به نفع مقاومت فلسطین است، امروز خواستار آتش بس هستند. هیچکس جز دولت آمریکا و وابستگان به این کشور امروز از حمله نظامی و استمرار آن حمایت نمی کند. امروز به خاطر این تجاوز و این خون های ریخته شده، فشار زیادی بر آمریکا و اسرائیل وارد می شود. این آمریکا است که باید این جنگ را متوقف کند، چرا که آمریکا آن را اداره می کند. امروز در سرزمین های اشغالی عده ای حکومت می کنند که احق و کینه توز و تنها به دنبال منافع خود هستند. کسی که امروز این جنگ را دنبال می کند آمریکاست و تمامی فشارها باید متوجه آمریکا باشد و تمامی عوامل سیاسی و اقتصادی باید آمریکا را هدف قرار دهد که تصمیم اول و آخر را در این جنگ می گیرد.

نصرالله با اشاره به اجلاس کشورهای عربی و اسلامی در عربستان درباره تحولات غزه تاکید کرد که امروز ملت فلسطین و ملت های عربی به این نشست امید دارند، کمترین حد فعالیت های این نشست آن است که کشورهای عربی مثل یک کشور واحد در برابر آمریکا بایستند و در موضع حق از آمریکا بخواهند که این جنایات را متوقف کند. نیاز نیست که آنها (کشورهای عربی) فلسطین را آزاد کنند، بلکه همین کار را انجام دهند و از آمریکا بخواهند جنایات ضد غزه را متوقف کنند. آیا ۵۷ کشور عربی و اسلامی نمی توانند از گذرگاه رفح برای غزه کمک ارسال کنند و فلسطینیان را نجات دهند؟

سید نصرالله در ادامه به مقاومت نیروهای فلسطینی در برابر تجاوزات صهیونیست ها پرداخته و گفت که جنگ در غزه در شرایط سختی در جریان است و صهیونیست ها در شرایط سختی این جنگ را دنبال می کنند. امروز اسرائیل قوی ترین تپ خود را به غزه فرستاده و این نشان دهنده شکست آنهاست؛ چرا که هیچ دستاوردی نداشته است. آمار خودروهای زرهی ارتش صهیونیستی که منهدم شده بالاست و شمار کشته ها و زخمی های آنها نیز بسیار زیاد است و تنها در یک بیمارستان بالغ بر صدها مجروح بستری هستند. دبیر کل حزب الله ابراز داشت، مقاومت از ناواری و خلاقیت در تاکتیک های جنگی برخوردار است و این مقاومت امروز در شرایط سرنوشت سازی قرار دارد. این در حالی است که این موشک ها به سرزمین های اشغالی رسیده خود را پیروزی این جنگ نشان دهند و حتی یک مولفه برای پیروزی ندارند.

دبیرکل حزب الله لبنان همچنین به عملیات گسترده در کرانه باختری و شمال لبنان اشاره کرده و از نگرانی های رژیم صهیونیستی در این زمینه خبر داد و تاکید کرد، جبهه دیگری نیز وجود دارد که یمن است و این کشور موضع شجاعانه و حکیمانه ای اتخاذ کرده و حملات متعددی را به اهداف صهیونیستی انجام داده است. برخی از این حملات از طریق ناوهای آمریکایی رهگیری شده اند و متأسفانه برخی از عرب ها نیز این موشک ها را رهگیری و سرنگون کرده اند، با این وجود عملیاتی که یمنی ها انجام داده اند، حتی اگر به سرزمین های اشغالی نرسیده باشند آثار بزرگی دارد. این در حالی است که این موشک ها به سرزمین های اشغالی رسیده ولی دشمن صهیونیستی اخبار آنها را سانسور می کند. امروز یمن یک دولت و ارتش است و فقط یک جبهه مقاومت نظیر عراق و لبنان نیست.

رهبر مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد، نکته بعدی این است که این تهدید یمن علیه اسرائیلی ها، دشمن صهیونیستی را مجبور کرده که سامانه های ضد موشکی

خود را به منطقه ایلات برد و بخش هایی از ساکنان این منطقه فرار کرده اند که این به معنی آوارگی و فشار بیشتر بر صهیونیست ها است. دشمن صهیونیستی امروز با فشارهای بسیار زیادی مواجه است که باعث می شود در رفتارهای خود تجدید نظر کند. کاری که مردم یمن انجام می دهند بسیار بزرگ و مبارک است و جای تقدیر و تشکر دارد.

وی به حضور گسترده مردم در اعتراضات ضد صهیونیستی در یمن اشاره کرده و آن را در تمامی جهان بی نظیر خواند و تاکید کرد، هدف قرار دادن پایگاه های آمریکایی در عراق و سوریه ناشی از اندیشه همبستگی با غزه است، این جبهه ها قبل از ۷ اکتبر به ویژه در داخل عراق آرام بود و عامل این التهاب جنگ غزه است. این عملیات ها البته می تواند به اخراج آمریکایی ها از عراق و سوریه کمک کند، اما هدف اصلی که در این حملات مطرح شده کمک به مردم غزه و تلاش برای پایان مقاومت این تسلیحات را به چالش می کشند.

دبیر کل حزب الله اظهار داشت، آمریکایی ها بر اساس اطلاعات و ارزیابی های موجود، تهدیداتی را ضد یمنی ها و عراقی ها و ما انجام داده اند، اما این تهدیدها نمی تواند عملیات مقاومت عراق ، لبنان و یمن را متوقف کند. پیام مقاومت این است که اگر آمریکا می خواهد منطقه به سمت فرآیند پیش نرود، جنگ غزه باید متوقف شود، نه اینکه آمریکا بخواهد گروه ها را سلاکت کند. نصرالله گفت، جبهه دیگر در این عرصه سوریه است که قلب جبهه مقاومت است. سوریه با وجود شرایط سختی که دارد از حضور جنبش های مقاومت استقبال کرده و تبعات آن را به جان خریده است.

فراخوان مناقصه عمومی
دو مرحله ای تأمین کالا
۱۰۳/ت ک آ ج/۱۴۰۲

شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در نظر دارد فراخوان
ارزبایی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی خرید ۵ قلم در مجموع ۱۱۰
عدد ادوات سیستم فرمان آرتیس) به شماره (۲۰۰۲۹۲۲۸۰۰۳۴۱) از ۱۰
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری
فراخوان ارزبایی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزبایی کیفی تا
ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات
الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد
شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت
در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان درسامانه ۱۴۰۲/۸/۱۳ می
باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزبایی کیفی
و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
حداقل امتیاز ارزبایی کیفی ۵۰ امتیاز می باشد. مهلت دریافت اسناد استعلام
ارزبایی کیفی: ۸:۰۰ صبح تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۳ الی ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ
۱۴۰۲/۸/۱۳ مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزبایی کیفی : تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ
۱۴۰۲/۹/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار :
آدرس: استان خوزستان - شهرستان امیدیه - بلوار نفت- شرکت بهره
برداری نفت و گاز آغاچاری / اداره تدارکات و امور کالا فکس: ۶۱۵۲۶۲۲۶۸۳
تلفکس: ۶۱۵۲۶۲۰۸۹۷
تلفن: ۲۳۳۱۰
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام : ۰۸۸۹۶۹۷۲۷-۱۴۰۲/۸/۲۰ تاریخ چاپ نوبت دوم : ۱۴۰۲/۸/۲۱
تاریخ چاپ نوبت اول : ۱۴۰۲/۸/۲۱
شناسه آگهی: ۱۵۹۹۳۹۷

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری